
    PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                                     Tauragės r. Skaudvilės gimnazijos  

                                                                                      direktoriaus  

                                                                                                                                                                                                                   2023 m. spalio 4  d. įsakymu Nr. V - 191 

 

                                                 

 

TAURAGĖS R. SKAUDVILĖS GIMNAZIJOS  

MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ MOKINIŲ PAVEŽĖJIMO 2023-2024 GRAFIKAS 

 

1 lentelė. Autobusų atvykimo grafikai ir jais atvažiuojančių mokinių skaičius: 

 
Autobuso 

maršrutas  

Kilometrai Autobuso atvykimas Autobusu 

važinėjančių 

mokinių skaičius 

Mokiniai 

laukia pamokų 

pradžios, min. 

Autobuso markė/valst.  Nr.  

vairuotojo vardas, pavardė 

laikas autobuso 

sustojimo vieta 

 

Kirkliai - 

Skaudvilė 

 

33 km 

7.00 Kirkliai 7 35 min.  

Autobusas Iveco Daily MBG 305 

 
7.10 Gedgaudiškė 4 

7.15 Kalniškiai 3 

7.17 Zakarkiškė 1 

7.20 Jakštai 2 

7.25 Skaudvilė 17 mokinių 

 

Ožnugaris –  

Skaudvilė 

 

 59 km 

6.35 Ožnugaris  4 35 min. 

 

 

 

 

 

Autobusas Iveco Daily KNV 658 

 
6.55 Balčiškė 1 

7.10 Eidintai 9 

7.17 Batakiai 7 

7.25 Skaudvilė 21 mokiniai 

 

   

   

Molupis – 

Skaudvilė 

50 km 6.55 Molupis 1 
 

Autobusas VW Crafter EDL 834 

 

  7.10 Ringaliai  1   



  7.15 Šakvietis 1   

 
 

7.25 Lomiai 4 
 

 

  7.30 Akstinai 2   

  7.34 Batakiai  4   

 
 

7.40 Jakutiškė 1 
 

 

  7.45 Puželiai 3   

 
 

7.52 Pužai 2 
 

 

  7.55 Skaudvilė 19 mokinių 

 

5 min.  

Skaudvilė – 

Bijotai 

18 km 7.32 Simėnai  4 
 

Autobusas Iveco Daily KNV 658 

 

 
 

7.38 Bijotai 15 5 min.  

 
 

7.43 Trepai 15 
 

 

 
 

7.55 Skaudvilė 34 mokiniai 

 

 
 

Sodalė- 

Skaudvilė 

21 km 7.35 Sodalė 10 10 min. Autobusas Iveco Daily MBG 305 

 

 
 

7.40 Pabambiai 2 
 

 

  7.43 Pilsūdai   6   

 
 

7.45 Rūdija 1 
 

 

 
 

7.50 Skaudvilė 19 mokinių 

 

 
 

Iš viso: 181 km   110 mokiniai   

  

Pastabos. Maršrutu Skaudvilė – Bijotai rugsėjo mėnesį važiuoja 34 mokinių (kitus atveža tėvai arba mokiniai atvyksta patys). Esant poreikiui, 

vešime papildomai. 

 

 

 

 

2 lentelė. Autobusų išvykimo grafikai ir jais išvažiuojančių mokinių skaičius 



Išvyksta iš 

mokyklos 

Savaitės 

diena 

Autobuso maršrutas Kilometrai Išvykstančių 

mokinių 

skaičius 

Autobuso išvykimo Laukia iki 

autobusas 

išvyks, 

min. 

Autobuso markė/valst.  Nr.  

vairuotojo vardas, pavardė laikas vieta 

1 2  4 3 5 6 7 8 

Po 5 

pamokų 

I – V  Skaudvilė –Adakavas 

                  Šidagiai 

                  Adakavas 

                  Gilvičiai 

                  Būteniai 

21 km  24 

1 

14 

2 

7 

12.55 Skaudvilės 

gimnazija 

 

10 min. Autobusas Iveco Daily  

MBG 305 

 

I – V  Skaudvilė – Kirkliai 

                 Jakštai 

                 Kalniškiai 

                 Gedgaudiškė 

                 Kirkliai 

31 km 9 

1 

3 

3 

2 

13.20 
Skaudvilės 

gimnazija 
35 min. 

Autobusas Iveco Daily  

MBG 305 

 

I – V  Skaudvilė - Trepai 

                  Trepai 

                  Pilsūdai 

18 km 5 

4 

1 
12.55 

Skaudvilės 

gimnazija 
10 min. 

Autobusas Iveco Daily    

KNV 658 

 

I – V  Skaudvilė – Upyna 

                   Rūdija 

                   Pilsūdai 

                   Pabambiai 

                   Sodalė 

                   Upyna 

36 km 28 

1 

16 

1 

5 

5 

13.20 
Skaudvilės 

gimnazija 
35 min. 

Autobusas Iveco Daily 

 KNV 658 

 

Po 6 

pamokų 

I – V Skaudvilė – Bijotai  

                   Trepai 

            Simėnai 

                   Bijotai 

18 km 34 

15 

4 

15 

13.50 Skaudvilės 

gimnazija 

 

20 min. Autobusas Iveco Daily 

 KNV 658 

 

Po 7 

pamokų 

I – V Skaudvilė –Molupis 

                 Pužai  

                 Puželiai 

                 Jakutiškė 

50 km 19 

2 

3 

1 

14.40 Skaudvilės 

gimnazija 

 

5 min. Autobusas  VW Crafter EDL 

834 

 



 

                 Batakiai  

                 Akstinai 

                 Lomiai 

                 Šakvietis 

                 Ringaliai 

                 Molupis 

4 

2 

4 

1 

1 

1 

I – V  Skaudvilė – Kirkliai 

                 Jakštai 

                 Zakarkiškė 

                 Gedgaudiškė 

                 Kirkliai 

31 km 8 

1 

1 

1 

5 

14.40 

 

 

Skaudvilės 

gimnazija 

 

5 min. Autobusas Iveco Daily  

MBG 305 

 

I – V  Skaudvilė – Upyna  

                  Pilsūdai   

                  Pabambiai 

                  Sodalė 

                  Upyna 

33 km 20 

7 

1 

5 

7 

15.10 
Skaudvilės 

gimnazija 

35 min. Autobusas Iveco Daily  

MBG 305 

 

 Skaudvilė – Ožnugaris 

                    Batakiai  

                    Eidintai   

                    Balčiškė     

                    Ožnugaris               

33  km 21 

7 

9 

1 

4 

14.45 

 

Skaudvilės 

gimnazija 

 

10 min. 
Autobusas Iveco Daily  

KNV 658 

 

                                            IŠ VISO 
 

168 mokiniai     


